
Obec Zbyslavice, IČO 00600695 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 10 451 500,008 939 200,00 10 964 982,64 11 246 841,61XXXXXXXXX X XXXX

2141 XXXX Vnitřní obchod 0,0045 400,00 45 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 48 000,00112 000,00 112 000,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 0,005 000,00 5 000,00 4 113,42XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 360,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 61 000,0028 200,00 90 200,00 79 593,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 309 000,00316 200,00 316 200,00 313 584,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 0,001 000,00 3 600,00 2 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 41 000,0045 000,00 57 300,00 41 592,94XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 0,00150 000,00 150 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 500 000,00500 000,00 1 900,00 1 803,20XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0050 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 120 000,00120 000,00 164 000,00 176 868,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 31 000,00 30 837,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 000,003 000,00 3 000,00 2 492,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,005 000,00 5 000,00 497,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 223 000,00223 000,00 223 000,00 286 727,50XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 10 574 000,00 12 203 582,64 12 188 610,97 11 762 000,00

1/3



Obec Zbyslavice, IČO 00600695 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 452 000,00200 000,00 370 000,00 263 392,03XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 600 000,00600 000,00 600 000,00 50 044,87XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 55 000,0041 000,00 47 700,00 47 637,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 115 000,00100 000,00 100 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 100 000,007 600 000,00 6 700 000,00 3 194 891,35XXXXXXXXX X XXXX
2334 XXXX Revitalizace říčních systémů 124 000,00105 000,00 110 000,00 33 925,42XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 1 500 000,00900 000,00 900 000,00 899 046,38XXXXXXXXX X XXXX
3292 5153 Plyn 0,000,00 0,00 9 820,00*
3292 5154 Elektrická energie 0,000,00 0,00 3 500,00*
3314 XXXX Činnosti knihovnické 70 000,0050 000,00 49 000,00 28 203,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,0020 000,00 20 000,00 17 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 60 500,0050 000,00 50 000,00 47 342,80XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 561 000,00364 000,00 475 500,00 356 321,19XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 600 000,00500 000,00 498 000,00 473 686,43XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 250 000,00152 000,00 249 000,00 197 501,45XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 238 000,0020 000,00 41 000,00 27 482,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 130 000,00110 000,00 121 000,00 26 975,80XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 433 000,00220 000,00 376 000,00 300 615,27XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 120 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 685 000,00265 000,00 315 000,00 214 720,75XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 74 000,001 500 000,00 1 566 000,00 1 525 496,01XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 100 000,00100 000,00 100 000,00 59 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 695 500,00640 500,00 704 500,00 435 861,97XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 0,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 055 200,00903 400,00 806 400,00 483 958,26XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 120 000,000,00 167 000,00 184 633,20XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 786 000,001 273 000,00 2 214 500,00 1 698 328,63XXXXXXXXX X XXXX
4329 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 0,0010 000,00 7 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 110 000,00100 000,00 102 500,00 47 605,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 18 000,0040 000,00 18 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 2 262 000,00200 000,00 227 000,00 145 807,09XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 506 000,001 280 000,00 1 287 000,00 1 027 767,35XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 47 200,00 44 922,91XXXXXXXXX X XXXX
6118 5167 Služby školení a vzdělávání 0,000,00 0,00 346,00*
6171 XXXX Činnost místní správy 3 500 000,002 438 000,00 2 769 000,00 2 206 504,47XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 292 000,00100 000,00 303 000,00 265 022,22XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0050 000,00 50 000,00 672,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 223 000,00223 000,00 223 000,00 286 727,50XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 60 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 45 000,0039 707,00 39 707,00 1 529,10XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 25 000,0010 181 291,00 10 181 291,00 17 481,76XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 30 630 898,00 32 090 798,00 14 673 769,21 20 110 200,00

2/3



Obec Zbyslavice, IČO 00600695 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 8 348 200,0020 056 898,00 19 887 215,36 2 485 158,24XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 20 056 898,00 19 887 215,36 2 485 158,24 8 348 200,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 65

3/3


